
E _ R 7í( O DE DECRETOS 
( 6 PERÍODO 2020 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA ! | y Nº 00 1 9í5 

LA PLATA, 19 OCT, ?©2© l 

VISTO la nota por el cual presenta la renuncia al cargo que ocupa en 

esta Administración Municipal la señora Yéssica Soledad VAZZANO; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas. 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1%: Aceptar a partir del 30 de Septiembre de 2020, la renuncia presentada 

por la señora Yéssica Soledad VAZZANO, DNI 36.069.609, Legajo 715.194, quien reviste 

como Personal Temporario Mensualizado en el Centro Comunal Arana de la Subsecretaría 

de Coordinación de Centros Comunales, dependiente de la Secretaría de Gobierno, en el 

Agrupamiento 5) Personal Administrativo, Categoría 11.- 

FET 

ARTICULO 2%: El presente decre'g/ofgíjs¿égrg iréfr" ndado por el señor Secretario de 

Coordinación Municipal.- // 

Í/ N ARTICULO 3*%: Registrar, comunicexá, dar al Boletín Munjcipal y archivar.- 

Y 

.r. CAR AROBELL 
= 7MFIO DE COORDINACION 
AAALIDAD DE LA PIATA 

1544


